ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-TH

V/v triển khai thực hiện Nghị quyết

số 135/2020/QH14 của Quốc hội

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng        năm 2021

        Kính gửi:

    - Các sở, ban, ngành;

    - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Triển khai Công văn số 10771/VPCP-QHĐP ngày 24/12/2020 của Văn

phòng Chính phủ về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 135/2020/QH14 của

Quốc hội (gửi kèm), UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1  Sở Thông tin và Truyền thông  ăng t i lên C ng thông tin  iện tử tỉnh

Nghị quyết số 135/2020/QH14 ngày 17/11/2020 của Quốc hội về các nội dung

 ược thông qua tại Kỳ họp thứ 10, Quốc hội khóa XIV  ể các c  quan,   n vị

liên quan  ược biết và khai thác sử d ng.

2. Các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố chủ  ộng triển

khai thực hiện các nội dung tại kho n 1 Công văn số 10771/VPCP-QHĐP.

Nh n  ược Công văn này, các c  quan,   n vị triển khai thực hiện /

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- C ng TTĐT tỉnh ( ể  ăng t i);

- Các phòng,   n vị thuộc Văn phòng;

- Phòng HCTC (QC45a);

- Lưu: VT, TH (T_05).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Hồng Quý

.

		2021-01-05T11:34:56+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-01-05T15:55:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-01-05T15:55:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-01-05T15:56:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-01-05T15:56:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!